1
2

[image: image1.jpg]

Администрация Парабельского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023

                                                                                                                 № 235
Об отмене постановления Администрации Парабельского сельского поселения
от 21.05.2018 № 55 «Об определении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов на территории муниципального образования Парабельское сельское поселение»
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Парабельского сельского поселения от 21.05.2018 № 55 «Об определении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов на территории муниципального образования Парабельское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации и Совета Парабельского сельского поселения и на официальном сайте Парабельского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.Р. Ярускин
1
ПО 210_23